Gaffer/Duct/Cloth Tapes
MagTape Original ++
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (roll rate)
CTMG25BK Black 25mm x 50m 48 35,-
CTMG25S Silver 25mm x 50m 48 35,-
CTMG25W White 25mm x 50m 48 35,-
CTMG50BK Black 50mm x 50m 18 72,-
CTMG50S Silver 50mm x 50m 18 72,-
CTMG50W White 50mm x 50m 18 72,-
CTMG75BK Black 75mm x 50m 12 105,-
CTMG75S Silver 75mm x 50m 12 105,-
CTMG75W White 75mm x 50m 12 105,-
MagTape Matt ++
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
CT50012BK Black 12mm x 50m 96 19,-
CT50012B Blue 12mm x 50m 96 19,-
CT50012G Green 12mm x 50m 96 19,-
CT50012R Red 12mm x 50m 96 19,-
CT50012S Silver 12mm x 50m 96 19,-
CT50012W White 12mm x 50m 96 19,-
CT50012Y Yellow 12mm x 50m 96 19,-
CT50025BK Black 25mm x 50m 48 40,-
CT50025B Blue 25mm x 50m 48 40,-
CT50025G Green 25mm x 50m 48 40,-
CT50025R Red 25mm x 50m 48 40,-
CT50025S Silver 25mm x 50m 48 40,-
CT50025W White 25mm x 50m 48 40,-
CT50025Y Yellow 25mm x 50m 48 40,-
CT50050BK Black 50mm x 50m 24 77,-
CT50050B Blue 50mm x 50m 24 77,-
CT50050G Green 50mm x 50m 24 77,-
CT50050R Red 50mm x 50m 24 77,-
CT50050S Silver 50mm x 50m 24 77,-
CT50050W White 50mm x 50m 24 77,-
CT50050Y Yellow 50mm x 50m 24 77,-
CT50075BK Black 75mm x 50m 16 118,-
CT50075B Blue 75mm x 50m 16 118,-
CT50075G Green 75mm x 50m 16 118,-
CT50075R Red 75mm x 50m 16 118,-
CT50075S Silver 75mm x 50m 16 118,-
CT50075W White 75mm x 50m 16 118,-
Lemark 2012
Side 1/15
Light Partner - 97269600 - Alle priser er excl. moms
Der tages forbehold for evt. prisændringer og trykfejl.
April 2012
CT50075Y Yellow 75mm x 50m 16 118,-
MagTape Xtra Gloss ++
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
CTME50BK Black 50mm x 50m 24 61,-
CTME50B Blue 50mm x 50m 24 61,-
CTME50G Green 50mm x 50m 24 61,-
CTME50R Red 50mm x 50m 24 61,-
CTME50S Silver 50mm x 50m 24 61,-
CTME50W White 50mm x 50m 24 61,-
CTME50Y Yellow 50mm x 50m 24 61,-
MagTape Xtra FL Gloss ++
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
FLUORCTME50OR Orange 50mm x 50m 24 78,-
MagTape Xtra Matt ++
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
MATTCTME50BK Black 50mm x 50m 24 66,-
MATTCTME50W White 50mm x 50m 24 66,-
Chrom Colour  Gaffer
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
CT50050CB Blue 50mm x 50m 24 122,-
CT50050CG Green 50mm x 50m 24 122,-
Gaf-Fire ++
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
FG2284825BK Black 48mm x 25m 24 126,-
Pro Gaf Fluorescent ++
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
PROGAFF24NGN Green 24mm x 25m 48 51,-
PROGAFF24NOR Orange 24mm x 25m 48 51,-
PROGAFF24NPK Pink 24mm x 25m 48 51,-
PROGAFF24NYE Yellow 24mm x 25m 48 51,-
PROGAFF48NGN Green 48mm x 25m 24 101,-
PROGAFF48NOR Orange 48mm x 25m 24 101,-
PROGAFF48NPK Pink 48mm x 25m 24 101,-
PROGAFF48NYE Yellow 48mm x 25m 24 101,-
Pro Gaf (Special Order)
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
PROGAFF2425BK Black 24mm x 25m 48 51,-
PROGAFF2425B Blue 24mm x 25m 48 51,-
PROGAFF2425BR Brown 24mm x 25m 48 Special price
PROGAFF2425BU Burgundy 24mm x 25m 48 Special price
PROGAFF2425EB Electric Blue 24mm x 25m 48 51,-
PROGAFF2425G Green 24mm x 25m 48 51,-
PROGAFF2425KY Kodak Yellow 24mm x 25m 48 Special price
PROGAFF2425LG Light Green 24mm x 25m 48 Special price
Side 2/15
Light Partner - 97269600 - Alle priser er excl. moms
Der tages forbehold for evt. prisændringer og trykfejl.
April 2012
PROGAFF2425GY Grey 24mm x 25m 48 51,-
PROGAFF2425OD Olive Drab 24mm x 25m 48 Special price
PROGAFF2425P Purple 24mm x 25m 48 51,-
PROGAFF2425R Red 24mm x 25m 48 51,-
PROGAFF2425TA Tan 24mm x 25m 48 Special price
PROGAFF2425TE Teal 24mm x 25m 48 Special price
PROGAFF2425Y Yellow 24mm x 25m 48 51,-
PROGAFF2425W White 24mm x 25m 48 51,-
PROGAFF4825BK Black 48mm x 25m 24 101,-
PROGAFF4825B Blue 48mm x 25m 24 Special price
PROGAFF4825BR Brown 48mm x 25m 24 Special price
PROGAFF4825BU Burgundy 48mm x 25m 24 Special price
PROGAFF4825EB Electric Blue 48mm x 25m 24 Special price
PROGAFF4825G Green 48mm x 25m 24 101,-
PROGAFF4825KY Kodak Yellow 48mm x 25m 24 Special price
PROGAFF4825LG Light Green 48mm x 25m 24 Special price
PROGAFF4825GY Grey 48mm x 25m 24 Special price
PROGAFF4825OD Olive Drab 48mm x 25m 24 Special price
PROGAFF4825P Purple 48mm x 25m 24 Special price
PROGAFF4825R Red 48mm x 25m 24 Special price
PROGAFF4825TA Tan 48mm x 25m 24 Special price
PROGAFF4825TE Teal 48mm x 25m 24 Special price
PROGAFF4825Y Yellow 48mm x 25m 24 101,-
PROGAFF4825W White 48mm x 25m 24 101,-
P665 (Special Order)
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
PRO665BK2425 Black 24mm x 25m 48 Special price
PRO665B2425 Blue 24mm x 25m 48 Special price
PRO665BR2425 Brown 24mm x 25m 48 Special price
PRO665BU2425 Burgundy 24mm x 25m 48 Special price
PRO665G2425 Green 24mm x 25m 48 Special price
PRO665S2425 Grey 24mm x 25m 48 Special price
PRO665R2425 Red 24mm x 25m 48 Special price
PRO665Y2425 Yellow 24mm x 25m 48 Special price
PRO665W2425 White 24mm x 25m 48 Special price
PRO665BK4825 Black 48mm x 25m 24 Special price
PRO665B4825 Blue 48mm x 25m 24 Special price
PRO665BR4825 Brown 48mm x 25m 24 Special price
PRO665BU4825 Burgundy 48mm x 25m 24 Special price
PRO665G4825 Green 48mm x 25m 24 Special price
PRO665S4825 Grey 48mm x 25m 24 Special price
PRO665R4825 Red 48mm x 25m 24 Special price
PRO665Y4825 Yellow 48mm x 25m 24 Special price
PRO665W4825 White 48mm x 25m 24 Special price
Pro Duct
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
CT33BR48 Brown 48mm x 50m 24 Special price
CT33BU48 Burgundy 48mm x 50m 24 Special price
CT33LG48 Light Green 48mm x 50m 24 Special price
CT33OD48 Olive Drab 48mm x 50m 24 Special price
CT33O48 Orange 48mm x 50m 24 Special price
CT33T48 Tan 48mm x 50m 24 Special price
Side 3/15
Light Partner - 97269600 - Alle priser er excl. moms
Der tages forbehold for evt. prisændringer og trykfejl.
April 2012
Magtape Utility
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
CTMAGUT48BK Black 48mm x 50m 24 42,-
CTMAGUT48S Silver 48mm x 50m 24 42,-
CTMAGUT48W White 48mm x 50m 24 42,-
Economy Gaffer
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
CTAS218BK48 Black 48mm x 50m 24 37,-
CTAS218S48 Silver 48mm x 50m 24 37,-
CTAS218W48 White 48mm x 50m 24 37,-
Budget Gaffer
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
CTP80BK48 Black 48mm x 50m 24 34,-
CTP80S48 Silver 48mm x 50m 24 34,-
CTP80W48 White 48mm x 50m 24 34,-
Unbleached/Painters Gaffer ++
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
CT142UNBL19 Natural 19mm x 50m 64 31,-
CT142UNBL50 Natural 50mm x 50m 24 79,-
CT142UNBL75 Natural 75mm x 50m 16 118,-
Camo Gaffer (Special Order)
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
PROCAM048FG Forrest Green 48mm x 10m 48 78,-
Sniper Tape
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
SP50DB12 Brown 50mm x 12m N/A 47,-
SP50DB25 Brown 50mm x 25m N/A 98,-
SP50DB50 Brown 50mm x 50m N/A 140,-
SP50GR12 Green 50mm x 12m N/A 47,-
SP50GR25 Green 50mm x 25m N/A 98,-
SP50GR50 Green 50mm x 50m N/A 140,-
Gorilla Tape
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
GORILLA4811BK Black 48mm x 11m 6 76,-
GORILLA4832BK Black 48mm x 32m 6 Special Price

Self-Fusing Silicone
Kraken
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
RT24BK Black 24mm x 3.6m 24 76,-
RT24W White 24mm x 3.6m 24 76,-
RT24C Clear 24mm x 3.6m 24 76,-
RT24R Red 24mm x 3.6m 24 76,-
RT48BK Black 48mm x 10.9m 12 293,-
RT48W White 48mm x 10.9m 12 293,-
RT48C Clear 48mm x 10.9m 12 293,-
Electrical PVC
Advance PVC
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
PVC12(colour)007 All 12mm x 33m 72 11,-
PVC19(colour)007 All 19mm x 33m 48 14,-
PVC25(colour)007 Some 25mm x 33m 36 18,-
PVC50(colour)007 Some 50mm x 33m 18 36,-
Le Mark PVC
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
LEMPVC12 All 12mm x 33m 72 6,-
LEMPVC19 All 19mm x 33m 48 9,-
LEMPVC25 All 25mm x 33m 36 12,-
LEMPVC50 All 50mm x 33m 18 22,-
Le Mark PVC
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
LEMPVC12(colour) All 12mm x 33m 72 6,-
LEMPVC19(colour) All 19mm x 33m 48 10,-

DS410850 Blue 50mm x 50m 24 84,-
General Use DS Polypropylene
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
DS414025 Clear 25mm x 33m 48 18,-
DS414050 Clear 50mm x 33m 24 36,-
Double-Sided High-Tak Cloth
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
DS403025 White 25mm x 50m 48 63,-
DS403050 White 50mm x 50m 24 126,-
Gel-Tak Double-Sided
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
GELT242812 Clear 12mm x 25m 25 Special price
Paper Tapes
Masking Tape
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
MT77712 Natural 12mm x 50m 72 5,-
MT77719 Natural 19mm x 50m 48 8,-
MT77724 Natural 24mm x 50m 36 11,-
MT77738 Natural 38mm x 50m 24 15,-
Side 6/15
Light Partner - 97269600 - Alle priser er excl. moms
Der tages forbehold for evt. prisændringer og trykfejl.
April 2012
MT77748 Natural 48mm x 50m 24 20,-
MT77775 Natural 75mm x 50m 12 30,-
Artist/Can Tape
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
PROART1830W White 18mm x 30m 288 25,-
PROART2450BK Black 24mm x 50m 36 32,-
PROART2450B Blue 24mm x 50m 36 32,-
PROART2450G Green 24mm x 50m 36 32,-
PROART2450O Orange 24mm x 50m 36 32,-
PROART2450R Red 24mm x 50m 36 32,-
PROART2450W White 24mm x 50m 36 32,-
PROART2450Y Yellow 24mm x 50m 36 32,-
PROART4850BK Black 48mm x 50m 18 64,-
PROART4850B Blue 48mm x 50m 18 64,-
PROART4850G Green 48mm x 50m 18 64,-
PROART4850R Red 48mm x 50m 18 64,-
PROART4850W White 48mm x 50m 18 64,-
PROART4850Y Yellow 48mm x 50m 18 64,-
Photographic Tape
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
MT9152BK25 Black 25mm x 50m 36 86,-
MT9152BK50 Black 50mm x 50m 18 173,-

PROGAFF48BKY Blk/Ylw 48mm x 50m 24 Special Price
Anti Slip Tape
Order Code Colour/Descriptio
n
Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
STBK50 Black 50mm x 18.3m N/A 200,-
STHW50 Blk/Ylw 50mm x 18.3m N/A 200,-
STB50 Blue 50mm x 18.3m N/A 200,-
STC50 Clear 50mm x 18.3m N/A 200,-
STG50 Green 50mm x 18.3m N/A 200,-
STGY50 Grey 50mm x 18.3m N/A 200,-
STPLUM50 P/Lum 50mm x 18.3m N/A 565,-
STPLUMHW50 P/Lum Haz 50mm x 18.3m N/A 565,-
STR50 Red 50mm x 18.3m N/A 200,-
STW50 White 50mm x 18.3m N/A 200,-
STY50 Yellow 50mm x 18.3m N/A 200,-
ST2238 Primer 1L N/A 200,-
EFG70 Edge Fix 70ml N/A 53,-
Side 8/15
Light Partner - 97269600 - Alle priser er excl. moms
Der tages forbehold for evt. prisændringer og trykfejl.
April 2012
EFG140 Edge Fix 140ml 106,-
Identi-Tak, Cable Length Tape
Order Code Colour/Descriptio
n
Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
IDT25W5 White 25mm x 33m N/A 40,-
IDT25O10 Orange 25mm x 33m N/A 40,-
IDT25R15 Red 25mm x 33m N/A 40,-
IDT25G20 Green 25mm x 33m N/A 40,-
IDT25Y25 Yellow 25mm x 33m N/A 40,-
IDT25V30 Violet 25mm x 33m N/A 40,-
IDT25B40 Blue 25mm x 33m N/A 40,-
IDT25GY50 Grey 25mm x 33m N/A 40,-
Tamper Evident Security Tape
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
TE50.8B50 Blue 50.8mm x 66m 10 181,-
TE50.8R50 Red 50.8mm x 66m 10 181,-
Tamper Evident Security Labels
Order Code Colour Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
TE3838B Blue 38mm x 38mm 1 roll - 500 labels 222,-
TE3838R Red 38mm x 38mm 1 roll - 500 labels 222,-
Eco Wrap with Nylon Tie
Order Code Colour Size Minimum Order DKK (Roll Rate)
ECOWRAPBK1X7 Black 24mm x 168mm 50 12,-
ECOWRAPBK1X11 Black 24mm x 264mm 50 14,-
Other colours on request n/a Both Sizes 200 16,-
Hook & Loop Rolls
Order Code Colour/Descriptio
n
Size Rolls (per carton) DKK (Roll Rate)
VT9012525BKLOOP Black 25mm x 25m N/A 125,-
VT9012525BK Black 25mm x 25m N/A 125,-
VT9012525WLOOP White 25mm x 25m N/A 125,-
VT9012525W White 25mm x 25m N/A 125,-
VT9015025BKLOOP Black 50mm x 25m N/A 243,-
VT9015025BK Black 50mm x 25m N/A 243,-
VT9015025WLOOP White 50mm x 25m N/A 243,-
VT9015025W White 50mm x 25m N/A 243,-
Accessories
GaffStax Refills
Product Colour
Price pr. stack

Film** 284,- 567,- 851,- 1.130,-
ACCESSORIES
Order Code Description Size Qty(pr. carton) DKK pr stk.
AR250 Tak-Away 250ml 12 47,-
01NN50BK PAL Pen - Black N/A 12 25,-
01PC98035 PAL Clean* 400ml 12 94,-
02PCSPRAY PAL Clean 720ml 12 183,-
* Artwork er et engangs gebyr som betales første gang man køber PAL Labels. Prisen er for design af label.
** Film er et beløb som skal betales hver gang du bestiller nye PAL Labels.
* Artwork er et engangs gebyr som betales første gang man køber PAL Labels. Prisen er for design af label.
** Film er et beløb som skal betales hver gang du bestiller nye PAL Labels.
Side 14/15
Light Partner - 97269600 - Alle priser er excl. moms
Der tages forbehold for evt. prisændringer og trykfejl.
April 2012
STUDIOTAK™
STUDIOTAK™ 105 SERIES - 80µm Low Tack
Order Code Colour DKK (roll rate)
SV105GB50 Gloss Black 2.525,-
SV105GC50 Gloss Clear 2.670,-
SV105GGR50 Gloss Green 2.670,-
SV105GGD50 Gloss Gold 3.100,-
SV105GR50 Gloss Red 2.670,-
SV105GS50 Gloss Silver 3.100,-
SV105GY50 Gloss Yellow 2.670,-
SV105MB50 Matt Black 2.670,-
STUDIOTAK™ 105 SERIES - 80µm High Tack
Order Code Colour DKK (roll rate)
SV105MT50 Chrome Finish 3.750,-
STUDIOTAK™ 200 SERIES - 175µm Low Tack
Order Code Colour DKK (roll rate)
SV200GB50 Gloss Black 2.900,-
SV200GGY50 Gloss Grey 2.900,-
SV200GW50 Gloss White 2.900,-
SV200MW50 Matt White 3.010,-
STUDIOTAK™ 1823 SERIES - 80µm High Tack
Order Code Colour DKK (roll rate)
SV1823GB50 Gloss Black 2.580,-
SV1823GG50 Gloss Grey 2.580,-
SV1823MB50 Matt Black 2.720,-
SV1823MW50 Matt White 2.720,-
STUDIOTAK™ 1823 SERIES - 175µm High Tack
Order Code Colour DKK (roll rate)
SV200GB50HT Gloss Black 2.950,-
SV200GW50HT Gloss White 2.950,-
STUDIOTAK™ PERMANENT RANGE - 70µm Permanent
Order Code Colour DKK (roll rate)
SV(colour code)G Gloss (see swatch) 2.720,-
SV(colour code)M Matt (see swatch) 2.720,-